
 مهر/امضا/اثرانگشت          ..... تاریخ:............... آدرس:............................................................................................... شماره تماس:.............

 

 شرایط و مدارک مورد نیاز شرکت در مزایده 

 مشخصات و قیمت پایه مورد مزایده: -1

 قیمت پایه هر مترمربع به ریال  انشعابات و امکانات  نوع سند  مساحت مفید  کاربری 

 850.000.000 -  در مرحله پایان کار  مترمربع  54/41 تجاری 

 9مجموعه فرهنگ  –ابتدای خیابان میرزاطاهر غربی  -اصفهان آدرس محل مورد مزایده: -2

 مدارک مورد نیاز شرکت در مزایده: -3

 تکمیل فرم پیشنهاد قیمت -1-3

 :زیر به حساب ریال نقدی  50.000.000و واریز میلیون ریال( سیصد ریال )   300.000.000 مبلغسپرده در مزایده به  چک -2-3

 

         کپی شننناسنننامه و کپی کارت ملی متقاقننی حقیقی یا کپی آخریر ت ییرات ثبتی به همراه کپی شننناسنننامه و کارت ملی صنناحبان   -3-3

 امضای مجاز متقاقی حقوقی 

  زیر   به ودرس     10/07/1401  دوونبه  لازم بذکر استت که متاایتب بایستتب مدارذ مذکور را در پاکت در بستته تذاوته و حداکار تا وقر وقت اداری روز*

 تحویل و رسید دریافت نمایند.

 

 

 

 سایر شرایط مزایده: -4

 به پیشنهادات مبهم، مشروط و مخدوش و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. -1-4

 مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. -2-4

هریک از متقاقنیان و عدم مراعهه به موق  عهت عقد قرارداد، مزایده گزار مجاز اسنت مبلغ سنپرده وی را به در صنورت برنده شندن    -3-4

 نف  خود قبط نماید. در غیر اینصورت بهد از انهقاد قرارداد با نفر برنده مزایده، سپرده سایر متقاقیان مسترد خواهد شد.

 گردد.بررسی و برنده مزایده اعلام می 12/07/1401پیشنهادات روز  -4-4

 باشد.داران شرکت مزایده گزار می در شرایط مساوی اولویت با سهام -5-4

 بسمه تعالی

 فرم پیشنهاد قیمت خرید واحد تجاری 

.  ..... صنادره از ............ ......فرزند ................ شنماره شنناسننامه........... کدملی......................متولد ..احتراماً اینجانب ...........................    –با سنلام  

ی ........................... با مطالهه و آگاهی از مشنخصنات و امتیازات  به نمایندگی از شنرکت/موسنسنه ........................ به شنماره ثبت ....... و شنناسنه مل

مرب  شنرکت تهاونی تولیدی توزیهی فرهنگیان اسنتان متر  54/41به مسناحت    واحد تجاری مورد مزایده و شنرایط مزایده فروش و واگااری یک

 دارم.نسل فردا، قیمت پیشنهادی خود را اعلام می30/06/1401مورخه  6898مندرج در روزنامه شماره 12864اصفهان به شماره ثبت 

 

حسناب   میلیون ریال( بهپنجاه  )50.000.000در قنمر یک فقره فیش واریزی به شنماره .............. بانک ..................شنهبه ................... به مبلغ 

بهنوان سننپرده شننرکت در مزایده به پیوسننت   ریال 300.000.000و یک فقره چک به مبلغ   بانک ملی شننهبه نشنناط اصننفهان  0200707149003

عقد قرارداد، مزایده گزار مجاز است مبلغ سپرده اینجانب را به نف  خود قبط  بموق  عهت  باشد. لاا در صورت برنده شدن و عدم مراعهه  می

 نماید.

 بانک ملی شعبه نشاط اصفهان بنام شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان   0200707149003حساب شماره 

  8154795385کدپسفتی   –اولطبقه   –الماسسفاختمان   –16بن بسفت  نبش   –حدفاصف  خیابانهای ملک و للزار-خ هشفت بهشفت بربی-اصففهان

 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان   -  03132688770تلفن   

 .باشد( می  به حروف.............................................................ریال )   ............................. .................مذکور مبلغ   مبلغ پیشنهادی جهت خرید واحد تجاری


